
2025年 12月 5日より   タクシー運賃値上げのお知らせ 

 

この度、令和 7 年 11 月 6 日付で中国運輸局よりタクシー運賃改定が公示され、来る 12 月 5 日より広島のタクシー運賃の値上げが決定され

ました。それに伴い弊社でも同日より以下のとおり新運賃料金を実施いたします。 

お客様におかれましてはご負担をおかけいたしますが、何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

今後も更なるサービス向上に努めて参りますので、引き続きご贔屓のほど、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

距離制運賃 

初乗り運賃 

 

加算運賃 

1,150メートルまで 700円 

 

300メートル毎までに 100円 

 

時間距離併用運賃 

 

走行時間 

 

1分 50秒まで毎に 100円 

 

迎車料金 

 

1台につき 

 

200円 

 

時間指定予約料金 

 

1台につき 

 

300円 

 

アプリ配車迎車料金 

 

1台につき 

 

200円 



 

 

 

 


